
DoS č. 2 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 2 KE SMĚRNICI Č. 13/2012 

Datum vydání: 21. 10. 2014 Účinnost od: 21. 10. 2014 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006707/2014 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Studijní a zkušební řád VŠTE  

Související předpisy 
Směrnice č. 13/2012 Bakalářská práce a její obhajoba (č. j. VŠTE003489/2012) 
(v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník 
Studenti, vedoucí katedry, vedoucí bakalářské práce, oponent bakalářské práce, zkušební 

komise, metodik vzdělávání, pedagogické a studijní oddělení 

 

Vypracoval: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Garant: 
Prorektor pro studium 
a pedagogickou činnost 

Podpis:   Podpis: 

Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, 

Ph.D., v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 13/2012 Bakalářská práce a její 
obhajoba ze dne 23. 3. 2012 (č. j. VŠTE003489/2012). 

(2) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 3, odst. 15 

(15) Druhým hodnotitelem bakalářské práce je oponent. Oponentem pro danou práci se 
stává odborník z praxe, který na základě svého vzdělání a profesních zkušeností 
zaručuje objektivní a odborné zhodnocení práce. Nebo v případě právního zaměření 
BP může být oponentem právník VŠTE Oponenta volí Pedagogické oddělení z 
Registru oponentů. Registr oponentů vede a spravuje prorektor pro praxi a vnější 
vztahy. Oponenti musí mít minimálně bakalářský stupeň vzdělání. Formulář pro 
hodnocení oponenta BP je přístupný v informačním systému školy. Oponent práci 
hodnotí dle kritérií formuláře v uvedené hodnoticí škále včetně verbálního 
posouzení silných a slabých stránek. Celkové hodnocení v rámci posudku není 
průměrem dílčích hodnocení uvedených kritérií, závisí na osobě hodnotitele, 
kterým kritériím přidá větší váhu. Oponent vyplněný formulář z IS vytiskne a 
podepsaný ho doručí na pedagogické oddělení VŠTE nejpozději 8 pracovních dnů 
před obhajobou. Posudky budou zveřejněny v IS nejdéle 5 pracovních dnů před 
obhajobou. 

 


